納税管理人を定めないことの認定申請書

平成 年 月 日

上ノ国町長 様

（納税義務者）

住所又は所在地

氏 名 又 は 名 称 印

法人の代表者名 印

個人番号又は法人番号

納税管理人を定めることを要しない旨の認定について、次のとおり申請します。

申 請 す る 税 目

申 請 す る 理 由

0335
四角形

0335
タイプライタ
令和

（記載例）

納税管理人を定めないことの認定申請書

平成○○年○○月○○日

上ノ国町長 様

（納税義務者）

住所又は所在地

氏 名 又 は 名 称 印

法人の代表者名 印

次のとおり納税管理人を定めないことについて、町税の徴収の確保に支障がない

ことを認定してください。

申 請 す る 税 目 鉱 産 税

鉱産税については、口座振替により

納付しているため支障がありません。

申 請 す る 理 由